
 
 
 
 

 
ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลบางพรม 

เรื่อง  เรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลบางพรม 
สมัยประชุมสามัญประจำปี สมัยแรก พ.ศ. 2566 ขององค์การบริหารส่วนตำบลบางพรม 

.............................................. 

 ตามมติที่ประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลบางพรม สมัยประชุมสามัญประจำปี สมัยแรก 
พ.ศ. 2565 เมื่อวันที่ 6 มกราคม 2565 ได้กำหนดสมัยประชุมสามัญประจำปี สมัยแรก พ.ศ. 2566 มีกำหนด
เริ่มตั้งแตว่ันที่ 11 กุมภาพันธ์ 2566 ถึงวันที่ 25 กุมภาพันธ์ 2566 นั้น 
 

 อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วย ข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ. 
2547   แก้ไขเพิ่มเติมถึงปัจจุบัน หมวด 2 การประชุม ข้อ 22 ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลบางพรม 
จึงแจ้งให้สมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบลบางพรมทราบ กำหนดวันประชุมฯ วันพฤหัสบดีที่  23  กุมภาพันธ์ 
2566 เวลา 10.00 น. ณ ห้องประชุมที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลบางพรม 

 จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 
 

ประกาศ ณ วันที่  1  เดือน  กุมภาพันธ์  พ.ศ. 2566 
 

           
         (นายสุชาติ  เพ็งสกุล) 

                  ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลบางพรม 
 

 
 


